

---

## **Achizitie publica de servicii de verificare stingatoare, hidranti si achizitie stingatoare noi**

I.D.: 99022206

---

Data publicarii	21.06.24	Coduri CPV	35111000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.522,00 RON - 6.522,00 RON

---

Descriere: Achizitie publica de servicii de verificare stingatoare, hidranti si achizitie stingatoare noi: 01. Stingator cu pulbere tip P6 ABC - 25 buc x 120,00 lei faraTVA/buc = 3000.00 lei fara TVA; 02. Stingator cu CO2 tip G2 - 1 buc x 180,00 lei faraTVA/buc = 180.00 lei fara TVA; VERIFICARE ANUALA STINGATOARE 03 Verificare stingatoare portabile tip P6 ABC - 95 buc x 21,00 lei faraTVA/buc = 1.995,00 lei fara TVA; 04 Verificare stingatoare portabile tip P3 ABC - 1 buc x 19,00 lei faraTVA/buc = 19.00 lei fara TVA; 05 Verificare stingatoare portabile tip P1 ABC - 8 buc x 19,00 lei faraTVA/buc = 152.00 lei fara TVA; VERIFICARE ANUALA HIDRANTI INTERIORI SI EXTERIORI 06 Verificare semestriala retea hidranti interiori/exteriori semestru I - 12 buc x 49,00 lei faraTVA/buc = 588.00 lei fara TVA; 07 Verificare semestriala retea hidranti interiori/exteriorisemestru II - 12 buc x 49,00 lei faraTVA/buc = 588.00 lei fara TVA

---